Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 19 de abril de 2018 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2018 |Nº XXVIII– Lei Municipal nº 853/2014.

1

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº25/2018

 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 032/2018

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS 19/2018

 CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: V.C.P Vitória Comércio e Peças Ltda-EPP

 CNPJ Nº 07.082.477/0001-02

OBJETO: Registro de Preços para Futura Aquisição de Óleos lubrificantes e afins para veículos

automotores e máquinas pertencentes á frota do município de Taquaraçu de Minas/MG.

 VALOR: R$ 11.883,92 (Onze mil reais e oitocentos e oitenta e três reais e noventa e dois centavos)

VIGÊNCIA: 12 meses

 ASSINATURA: 18/04/2018

		2018-04-18T14:03:38-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159